证券代码：002966       证券简称：苏州银行      公告编号：2023-036

转债代码：127032       转债简称：苏行转债

苏州银行股份有限公司

关于执行董事、行长辞任的公告

本行及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州银行股份有限公司（以下简称“本行”或“苏州银行”）董事会近日收

到赵琨先生提交的辞任函。赵琨先生因工作调整，向本行董事会提请辞去执行董

事、行长及董事会相关专门委员会职务，自 2023 年 8 月 14 日生效。赵琨先生辞

任后不再担任本行及控股子公司任何职务。截至公告披露日，赵琨先生持有本行

111,000 股股份。辞任后赵琨先生将按照相关法律、法规及相关规定对其持有的

本行股份进行管理。

赵琨先生确认与本行董事会无不同意见，也无任何与辞任有关而需通知本

行股东及债权人的事项。

赵琨先生在担任本行行长期间，恪尽职守、勤勉尽责。坚守苏州银行“以民

唯美，向实而行”初心使命，大力支持实体经济，专注服务民生改善，在推动苏

州银行 A 股上市、融入产业创新集群生态、构建民生金融生态圈、拓展经营资质

牌照、推进数字化转型发展和优化业务结构等方面发挥了重要作用，助力集团规

模和效益高质量稳步提升。董事会对赵琨先生任职期间做出的贡献表示衷心感谢。

特此公告。

苏州银行股份有限公司董事会

2023 年 8 月 14 日